
 
 

 
                                                      

КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
Н А К А З 

 
25.03.2025                                         с.Мурафа                                           № 36 
    
  Про закінчення опалювального періоду 
 
     Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, 
пункту 8 Правил надання послуги з постачання теплової енергії, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830 
(у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 08.09.2021 № 1022), 
розпорядження Харківської обласної військової адміністрації від 21.03.2025 
№ 243 В «Про закінчення опалювального періоду», розпорядження 
Богодухівської районної військової адміністрації від 25.03.2025 № 22 В «Про 
закінчення опалювального періоду», розпорядження Краснокутського 
селищного голови від 25.03.2025 № 64 «Про закінчення опалювального 
періоду», наказу відділу освіти Краснокутської селищної ради від 25.03.2025 
№64  та враховуючи кліматичні умови, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  Н А К А З У Ю : 
  
1. Закінчити опалювальний період 2024/2025 років в закладі  з 31 березня 
2025 року.  
 
2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор                                                           Людмила ЦОВМА 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 


